
Zápis ze schůzky sdružení rodičů a přátel školy 

Datum | čas 9. 10. 2020 | Schůzku svolal Zdeněk Horáček 

Účastníci 

Seznam účastníků – viz prezenční listina; maximální počet účastníků = 20; přítomný počet účastníků = 16 

Vzhledem k aktuální epidemické situaci a vládním opatření se schůzka SRPŠ neuskutečnila prezenčně.  

O bodech hlasování byli všichni účastníci informování e-mailem ze dne 9. 10. 2020. 

E-mail od předsedy SRPŠ Bc. Zdeňka Horáčka 

Celé znění e-mailu od předsedy Bc. Zdeňka Horáčka je v příloze tohoto zápisu. Termín pro hlasování všech 
členů SRPŠ je stanoven do pátku 16. 10. 2020. 

Body k hlasování: 

Otázka číslo 1: 

Příspěvek do fondu SRPŠ (Spolek rodičů a přátel při ZŠ 5. května v Liberci, z.s.) na školní rok 2020/2021 
je/ zůstává 500Kč/ žák? 

ANO/NE/ZDRŽUJI SE 

Otázka číslo 2: 

Souhlasím s čerpáním rozpočtu SRPŠ (Spolek rodičů a přátel při ZŠ 5. května v Liberci, z.s.) ve školním 
roce 2019/2020? 

ANO/NE/ ZDRŽUJI SE 

Otázka číslo 3: 

Souhlasím/ schvaluji s navrženým rozpočten čerpání z fondu SRPŠ (Spolek rodičů a přátel při ZŠ 5. 
května v Liberci, z.s.) pro školní rok 2020/2021? 

ANO/NE/ ZDRŽUJI SE. 

 

Výsledky hlasování 

Otázka č. 1: ANO – 15x; Ne – 0x; ZDRŽUJI SE – 1x 
Výsledkem hlasování je, že plénum SRPŠ odsouhlasilo příspěvek do fondu SRPŠ v částce 500 Kč/1 žák. 

 

Otázka č. 2: ANO – 15x; Ne – 0x; ZDRŽUJI SE – 1x 

Výsledkem hlasování je, že plénum SRPŠ souhlasí s čerpáním rozpočtu za školní rok 2019/2020. 
 

Otázka č. 3: ANO – 15x; Ne – 0x; ZDRŽUJI SE – 1x 

Výsledkem hlasování je, že plénum SRPŠ souhlasí s navrženým rozpočtem pro školení rok 2020/2021. 

 

Všechny odpovědí jsou v příloze tohoto zápisu.  
 

 



 
 

Další schůzka 

Pan Horáček zašle mailem termín a místo dalšího setkání.  

 

 

Zápis provedla: Štěpánka Bacílková (místopředsedkyně SRPŠ a zástupce za 4.B) 


